
Foça Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğünde 2022-2023 eğitim öğretim 

yılında açılacak kurslarda görev almak isteyen Ücretli Usta Öğretici 

başvuruları ile ilgili açıklamalar aşağıya çıkarılmıştır: 

 

 Başvurular 01-31 Ağustos 2022 tarihleri arasında e-yaygın sistemi üzerinden, 

(https://e-yaygin.meb.gov.tr internet adresinden) e-devlet şifresi ile yapılacaktır. İkinci 

aşamada ise dilekçe ve ekindeki başvuruya esas belgelerin görev almak istenilen 

kuruma yine aynı tarihler arasında şahsen teslim edilmesi ile başvuru 

tamamlanacaktır. 

 

 Başvuru sayfasındaki İş Deneyimi Bilgileri sekmesinde, yıl yıl prim gün sayısı 

girilirken sadece o yıl içinde kamu kurum ve kuruluşları ile özel eğitim kurumlarında 

eğitmen, öğretmen ve usta öğretici olarak çalışılan süreler dikkate alınacağından farklı 

iş tecrübelerinden kazanılan prim günleri girilmemelidir. (SGK dökümü unvan listeli 

ve karekodlu olmalıdır.) 

 

 Başvuru sayfasındaki Diğer Belgeler sekmesinde yer alan diğer belgeler bölümüne 

“oryantasyon” kurs bitirme belgesi ile varsa “iş sağlığı ve güvenliği” kurs bitirme 

belgesi 2 sayfalık tek bir pdf dosyası olarak yüklenmelidir. 

 

 Başvuru sayfasındaki Diğer Belgeler sekmesinde yer alan antrenörlük belgesi 

bölümüne güncel geçerliliği olan antrenörlük belgeleri yüklenmeli, birden fazla 

antrenörlüğe sahip olanlar dosya yüklerken tüm antrenörlük belgelerini tek bir pdf 

dosyası olarak yüklemelidirler. 

 

 Branşınızla ilgili vermek istediğiniz kursun “eğiticilerin niteliği” bölümüne uygun 

iseniz kurs başvurusu yapınız. Kurs görevlendirmesi yapılırken başvurunuz 

onaylanmış dahi olsa kurs programında yer alan eğitici niteliğine dair kriterleri 

karşılamıyorsanız görevlendirme yapılmaz. Kursların içerik ve eğitici niteliklerine 

http://e-yaygin.meb.gov.tr/pagePrograms.aspx adresinden ulaşılabilmektedir. 

  

*** Başvurular, istenen belgelerle birlikte şahsen yapılacaktır. 

 

*** Mücbir sebepler haricinde kurs onayından sonra göreve başlamayanlar ile 

 verilen görevi bırakanlar bir yıl süreyle kurslarda görevlendirmez. 
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